REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit MO03206601G
2. Data e Regjistrimit 06/08/2020
3. Emri i Subjektit MARAL GJIROKASTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2020
6. Kohézgjatja Nga: 04/08/2020
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Gjirokaster Gj irokaste;r G'J IRQKASTER Lagjja Varrosh,
rruga Nebahete Bakiri, objekti nr.2/49
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

Import-eksport te te gjitha mallrave. Tregtim me shumice
dhe me pakice I veshjeve dhe cdo aksesori te tyre

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Marsela Cilotaj

Nga: 04/08/2020

Deri: 04/08/2025

11. Procedura e emé€rimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12:Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EsmeraldaTaci

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesé€ve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MarselaCilota;j

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MARAL GJIROKASTER
E-Mail: maralgjirokaster@gmail.com
Telefon: 0692070254

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-571723-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 21/08/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C582C73-E433-4D87-830E-8B0CF6B69C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF3F22D-2A5A-4FE5-B041-E0967B377CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604774EE-9EC7-4BE8-8215-E4ED58F7F318

